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VA199 - Guante antiestatico Vending con

la palma cubierta con PU

Coleccion: Vending

Gama: Proteccion para las manos

Materiales: Poliéster, Fibra de carbono, Elastano

Capa:
Envase interior: 24 /
Caja exterior: 432
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Informacion del producto Bl

El guante antiestatico Vending con la palma cubierta con PU, ha sido
envasado especialmente para las méquinas de vending. Confeccionado con
un soporte de Nylon y fibra de carbono, 13g, para derivar la electricidad
estatica. Cubierto en la palma con duradero PU para una excelente
dexteridad. Para su uso en montaje de aparatos electronicos, y trabajos de
ensayo y de precision. El envase ha sido comprimido para maximizar la
capacidad de la maquina expendedora.

Proteccion para las manos

Esté disponible una amplia y creciente coleccién de modelos para la
proteccion de las manos. Para ayudar a satisfacer toda necesidad. Sélo se ;e
utilizan los mejores materiales y medios de produccion en la fabricacién de Caracteristicas
la extensa gama de productos Portwest de proteccién para las manos....

- Certificado CE

- Envase individual para maquina expendedora

Normas - Envase comprimido para maximizar la capacidad de la maquina
EN ISO 21420: 2020 Dexteridad 5 . Antiestdtico

EN 388 :2016 + Al: 2018 (3121X)

EN 16350:2014 Pasa Nivel R < 1,0x 108 Q - - Apropiados para ambientes ESD

EN 16350:2014 PASA

ANSI/ISEA 105: 2016 Nivel al corte (A1) - Envase disefiado con doble orentacién

- Perfecto para tareas complejas

- Palma recubierta para dexteridad y aireacion mayores
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VA199 - Guante antiestatico Vending con la palma cubierta con PU
Cddigo de producto: 6116108091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert. N2: 2777/20626-01-E00-00

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
VA199G7RXXS
VA199G7RXS
VA199G7RS
VA199G7RM
VA199G7RL
VA199G7RXL
VA199G7RXXL

Colour

Gris

Gris

Gris
Gris
Gris
Gris

Gris

Weight(Kg)
0.0260
0.0280
0.0240
0.0280
0.0260
0.0260
0.0260

Cubic(m?)
0.1697
0.1697
0.1697
0.1697
0.1697
0.1697
0.1697

EAN13

5036108274468
5036108274444
5036108274420
5036108274413
5036108274406
5036108274437
5036108274451

GTIN/DUN14

15036108764522
15036108764508
15036108764485
15036108764478
15036108764461
15036108764492
15036108764515
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